平成 23年 10月

杏林 製薬 株 式会 社

･q G読 講_T 講読

｢販売(取扱い)開始｣のご案内

体外診断用医薬品
インフルエンザウイルスキット

ラピッドテスタ㊥カラーFLUスティック

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます｡

さて この度弊社では､インフルエンザウイルスキット

｢し ∴ ''2 -- - Bz警無､I::T.lDTL.I _ 電L一●てl-～,-IIl 卸T j.l′
｢ラピッドテスタ㊥カラーFLUスティック〔10回用〕｣の販売 (取扱

い)を開始させていただく運びとなりましたのでご案内申

し上げます｡

つきましては､ご用命の程､何卒宜しくお願い申し上げ
r_-｣ ..E -7, T lr牽 き -｢ ます｡

= I tC==■l工.====1.- し
｢_===二_二二=____二_- ｢ 謹白

品 名 包 装 希望納入価 備 考

鼻腔ぬぐい液､鼻腔吸引液､鼻かみ液又は咽頭ぬぐい液中の A型インフル
工ンザウイルス抗原又は B型インフルエンザウイルス抗原の検出｡

承認番号 :22100AMXO2 7体外診断用医薬品インフルエンザウイルスキット(分類コード番号 :3081333000000)
ラピッドテスタ⑳カラーFLUスティック

10回用 ll.000円 〔使用 目的〕

※詳細は製品漆付文署をご参照下さいD
〔キット内容〕
(D検体希釈液 0ー3mLX10本
②テス トスティック 10本
<附属品>

綿棒 (鼻腔ぬぐい液採取用) 10本

発 売 元

製 造 販 売 元

:杏林製薬株式会社

:積水 メデ ィカル株式会社

品 名 - 包 装 JANコー ド バーコー ド 販売開始予定